

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2021 to 12/31/2021

Sale Types: TR,RW,PU,FW,DS,SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: SAWLOG,PULP,PRODUCT

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
CED							
PRODUCT				MBF			
Priest Lake			10		297.0	\$9,985.00	\$33.62
St. Joe			30		498.4	\$38,023.20	\$76.29
Clearwater			40		90.0	\$8,995.50	\$99.95
Ponderosa			41		265.0	\$24,467.00	\$92.33
Maggie Creek			42		1.0	\$25.00	\$25.00
TOTAL MBF CED PRODUCT					1,151.4	\$81,495.70	\$70.78
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		3,383.3	\$3,149,447.00	\$930.88
Pend Oreille			20		3,405.9	\$3,959,239.09	\$1,162.48
Mica			22		3,175.0	\$2,622,781.50	\$826.07
St. Joe			30		8,328.2	\$7,764,750.57	\$932.34
Clearwater			40		23,961.0	\$15,366,148.40	\$641.30
Ponderosa			41		7,525.1	\$6,129,381.36	\$814.52
Maggie Creek			42		1,380.6	\$1,170,095.31	\$847.53
TOTAL MBF CED SAWLOG					51,159.1	\$40,161,843.23	\$785.04
DFL							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		7,108.8	\$1,852,811.50	\$260.64
Pend Oreille			20		12,656.0	\$3,578,700.50	\$282.77
Mica			22		5,918.0	\$1,428,495.45	\$241.38
St. Joe			30		13,799.0	\$3,680,955.15	\$266.76
Clearwater			40		18,392.0	\$3,416,836.70	\$185.78
Ponderosa			41		7,145.3	\$2,270,449.78	\$317.75
Maggie Creek			42		4,258.2	\$761,390.80	\$178.81
Payette Lakes			50		5,517.2	\$1,135,272.10	\$205.77
Eastern			80		535.0	\$34,000.00	\$63.55
TOTAL MBF DFL SAWLOG					75,329.5	\$18,158,911.97	\$241.06
GFHAF							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		9,679.4	\$2,048,521.20	\$211.64
Pend Oreille			20		10,410.0	\$2,624,911.00	\$252.15
Mica			22		7,195.0	\$1,925,595.00	\$267.63
St. Joe			30		21,383.0	\$4,614,540.50	\$215.80
Clearwater			40		36,667.0	\$5,849,068.20	\$159.52
Ponderosa			41		20,162.0	\$5,215,463.65	\$258.68
Maggie Creek			42		7,401.7	\$782,022.48	\$105.65
Payette Lakes			50		2,081.0	\$407,298.00	\$195.72
TOTAL MBF GFHAF SAWLOG					114,979.1	\$23,467,420.03	\$204.10

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2021 to 12/31/2021

Sale Types: TR,RW,PU,FW,DS,SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: SAWLOG,PULP,PRODUCT

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
LPP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		479.8	\$93,794.30	\$195.51
Pend Oreille			20		1,185.0	\$293,296.00	\$247.51
Mica			22		30.0	\$4,395.75	\$146.53
St. Joe			30		558.0	\$126,856.40	\$227.34
Clearwater			40		188.0	\$30,594.90	\$162.74
Ponderosa			41		1,945.0	\$636,069.60	\$327.03
Maggie Creek			42		670.0	\$27,997.50	\$41.79
Payette Lakes			50		2,533.0	\$277,170.50	\$109.42
Eastern			80		100.0	\$5,000.00	\$50.00
TOTAL MBF LPP SAWLOG					7,688.8	\$1,495,174.95	\$194.46
MIXED							
PULP							
				MBF			
Mica			22		44.0	\$440.00	\$10.00
St. Joe			30		63.3	\$949.50	\$15.00
Clearwater			40		31.0	\$310.00	\$10.00
Ponderosa			41		96.4	\$424.00	\$4.40
Maggie Creek			42		1,169.1	\$11,691.00	\$10.00
TOTAL MBF MIXED PULP					1,403.8	\$13,814.50	\$9.84
SAWLOG							
				MBF			
Mica			22		348.0	\$38,067.90	\$109.39
Clearwater			40		4.0	\$200.00	\$50.00
Payette Lakes			50		1.0	\$20.00	\$20.00
TOTAL MBF MIXED SAWLOG					353.0	\$38,287.90	\$108.46
PP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		590.0	\$65,498.00	\$111.01
Pend Oreille			20		6,900.0	\$1,129,455.50	\$163.69
Mica			22		1,909.0	\$197,606.50	\$103.51
St. Joe			30		455.0	\$48,573.75	\$106.76
Clearwater			40		167.0	\$31,048.90	\$185.92
Ponderosa			41		609.0	\$129,887.88	\$213.28
Maggie Creek			42		361.0	\$123,566.00	\$342.29
Payette Lakes			50		714.0	\$148,415.00	\$207.86
TOTAL MBF PP SAWLOG					11,705.0	\$1,874,051.53	\$160.11

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2021 to 12/31/2021

Sale Types: TR,RW,PU,FW,DS,SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: SAWLOG,PULP,PRODUCT

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
SPR							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		951.3	\$160,529.60	\$168.75
Pend Oreille			20		60.0	\$13,502.50	\$225.04
St. Joe			30		118.0	\$13,913.50	\$117.91
Clearwater			40		250.0	\$34,384.50	\$137.54
Ponderosa			41		40.0	\$8,179.00	\$204.48
Maggie Creek			42		1,530.0	\$58,683.00	\$38.35
Payette Lakes			50		4,135.0	\$499,921.50	\$120.90
TOTAL MBF SPR SAWLOG					7,084.3	\$789,113.60	\$111.39
WP							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		215.3	\$46,895.40	\$217.81
Pend Oreille			20		340.0	\$110,375.00	\$324.63
Mica			22		555.0	\$88,463.00	\$159.39
St. Joe			30		791.0	\$114,928.00	\$145.29
Clearwater			40		322.0	\$25,582.75	\$79.45
Ponderosa			41		450.7	\$86,182.42	\$191.22
Maggie Creek			42		1.0	\$232.00	\$232.00
TOTAL MBF WP SAWLOG					2,675.0	\$472,658.57	\$176.69
GRAND TOTAL MBF:					273,528.9	\$86,552,771.98	\$316.43
TON							
MIXED							
PRODUCT				TON			
Payette Lakes			50		1.0	\$150.00	\$150.00
TOTAL TON MIXED PRODUCT					1.0	\$150.00	\$150.00
SAWLOG				TON			
Priest Lake			10		7,465.0	\$246,345.00	\$33.00
Pend Oreille			20		36,300.0	\$945,615.00	\$26.05
Maggie Creek			42		35,175.0	\$949,021.50	\$26.98
Payette Lakes			50		102,214.0	\$4,791,490.60	\$46.88
Eastern			80		33,885.0	\$727,717.50	\$21.48
TOTAL TON MIXED SAWLOG					215,039.0	\$7,660,189.60	\$35.62
GRAND TOTAL TON:					215,040.0	\$7,660,339.60	\$35.62
REPORT GRAND TOTAL:						\$94,213,111.58	

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.